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资信标要求一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人基本情况 

1、投标人须填报《投标人基本情况一览表》，并提供相关证明文

件原件扫描件。 2、提供国家企业信用信息公示系统或各级市场

监督管理局公示的企业信息持股情况截图。 

2 投标人工程业绩 

投标人近 3年（自 2022 年 9 月 1 日至今，以竣工验收报告时间为

准）自认为最具代表性的类似工程业绩。（不超过 5 项。超过 5

项的，依顺序选择前 5项） 证明文件：1、提供中标通知书、合

同关键页（须体现项目名称、工作内容、合同金额、合同签订时

间、双方盖章等关键信息）、竣工验收报告等原件扫描件，原件

备查；2、优先提供市政道路业绩。 

3 投标人获奖情况 

投标人提供近 3 年（自 2022 年 9 月 1日至今，以获奖证书颁发时

间为准）投标人最具代表性的国家、省、市、区级工程施工类似

工程业绩获奖情况（不超过 5 项。超过 5 项的，依顺序选择前 5

项）。 证明文件：1、提供获奖证书、获奖业绩施工合同等原件

扫描件，原件备查；2、优先提供市政道路业绩。 

4 拟派项目经理情况 

拟派项目经理近 3 年（自 2022 年 9 月 1 日至今，以竣工验收报告

时间为准）自认为最具代表性的类似工程业绩。(不超过 3 项。超

过 3 项的，依顺序选择前 3 项） 证明文件：1、提供项目经理近

6 个月社保证明、施工合同、竣工验收报告等原件扫描件；2、证

明材料须体现担任项目经理职务情况；3、优先提供获奖业绩及证

明材料；4、优先提供市政道路业绩。 

5 拟派项目技术负责人情况 

拟派项目技术负责人近 3 年（自 2022 年 9 月 1 日至今，以竣工验

收报告时间为准）自认为最具代表性的类似工程业绩。(不超过 3

项， 超过 3项的，依顺序选择前 3 项) 证明文件：1、提供技术

负责人近 6个月社保证明、施工合同、竣工验收报告等原件扫描

件；2、证明材料须体现担任项目经理或技术负责人职务情况；3、

优先提供获奖业绩及证明材料；4、优先提供市政道路业绩。 



6 拟派项目团队成员情况 

提供《项目团队成员情况一览表》（含拟派项目经理）。证明文

件：1、提供人员学历、职称、以及相应的资格证书(或上岗证书)、

近 6 个月社保证明等原件扫描件。 

7 企业信用信息 

（1）以下网站近 1 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推，

以处罚日期为准）查询结果：以“信用中国”、“国家企业信用

信息公示系统”、“全国建筑市场监管公共服务平台”、以及广

东省、深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门官网（含

区建设主管部门全生命周期监管平台）查询结果为准，查询结果

包括市建设行政主管部门的红色警示及行政处罚。 （2）以“信

用中国”、“国家企业信用信息公示系统”、“全国建筑市场监

管公共服务平台”、“中国执行信息公开网”查询结果为准，查

询结果包括公司、法人失信及限高情况。 注：以上信息由招标人

查询并截图留存。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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一、投标人基本情况 

1.1、附表一：投标人基本情况表 

企业名称 深圳市科工建设有限公司  企业曾用名（如有） 
深圳盐港建设工程

有限公司  

法定代表人姓名 陈晓鹏 成立时间 2012 年 01 月 10 日  

企业注册执业资格人员

数量 
40 

企业资质 

工程设计建筑幕墙工程专项乙级；工程设计建筑装饰工程专项乙级；建筑工程施

工总承包一级；市政公用工程施工总承包一级；钢结构工程专业承包一级；建筑

装修装饰工程专业承包一级；消防设施工程专业承包一级；环保工程专业承包一

级；地基基础工程专业承包一级；城市及道路照明工程专业承包一级；防水防腐

保温工程专业承包一级；公路交通工程（公路安全设施）专业承包二级；公路交

通工程（公路机电工程）专业承包二级；输变电工程专业承包二级；公路路基工

程专业承包二级；公路路面工程专业承包二级。  
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1.1.1、营业执照 



 3 

  



 4 

1.1.2、资质证书 

 



 5 



 6 



 7 

 



 8 



 9 



 10 
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1.1.3、安全生产许可证 
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1.1.4、企业注册执业资格人员数量 



 13 



 14 



 15 
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1.2、投标人企业所有制情况申报表 

 



 17 



 18 
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二、投标人工程业绩 

附表二：投标人业绩情况一览表 

序号 项目名称 项目规模及特征 合同价（万元） 
合同签订时间或

竣工验收时间 
备注 

1 

万安县工业

园区主干道

路提升改造

项目 

主要建设内容包括道路工程、交通

工程、排水工程、照明工程等。 
2182.326451 

竣工验收时间： 

2025.6.30 

 

2 

金地圳埔岭

项目市政道

路施工工程 

包括但不限于图纸范围内的市政道

路工程、燃气工程、电力工程、通

信工程、照明工程、交通工程、绿

化工程等，不包含给排水工程及龙

腾三路的电信管道工程，具体内容

详见施工图及《工程技术要求及质

量标准》。 

1939.705123 
竣工验收时间： 

2023.4.4 

 

3 

中山公园东

侧规划支路

工程 

包括但不限于道路工程、交通工程、

给排水工程、海绵城市工程、电气

工程、燃气工程等。实际工作内容

以施工图纸、工程量清单、招标文

件、招标补遗、招标澄清等其他文

件为准。发包人在实施过程中根据

本工程实际情况有权增减部分内容

(具体详见施工图纸及工程量清

单)。承包人不能拒绝执行为完成全

部工程而需执行的可能遗漏的工

作。 

608.494193 
竣工验收时间： 

2024.5.20 

 

4 

容奇大桥以

东中心城区

道路提升工

程 

本工程为容奇大桥以东中心城区道

路提升工程，位于佛山市顺德区容

桂街道内，本项目包括市政部分、

绿化部分和安装部分等内容。 

565.335292  
竣工验收时间：

2024.3.27 

 

5 

南华路(粤海

路-登良路)

工程施工总

承包 

包括但不限于:道路工程、交通工

程、给排水工程、交通疏解、电力

通信及照明工程、燃气工程等以及

发包人交与承包人的其他工作。所

有的细目详见合同技术要求、工程

量清单、图纸及合同其他文件，发

包人在实施过程中根据本工程实际

情况有权增减部分内容，承包人不

能拒绝执行。 

399.953323 
竣工验收时间： 

2022.10.25 

 

注：要求不超过 5 项，超过 5 项的，选择前 5项。 
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2.1、万安县工业园区主干道路提升改造项目 

2.1.1、中标通知书 



 21 



 22 



 23 

 



 24 

2.1.2、施工合同 



 25 



 26 



 27 



 28 



 29 



 30 

 



 31 

2.1.3、竣工验收报告 



 32 



 33 

 



 34 

2.2、金地圳埔岭项目市政道路施工工程 

2.2.1、中标通知书 

 



 35 

2.2.2、施工合同 

 



 36 



 37 



 38 



 39 



 40 



 41 



 42 

 



 43 

2.2.3、竣工验收报告 



 44 

 



 45 

2.3、中山公园东侧规划支路工程 

2.3.1、中标通知书 

 



 46 

2.3.2、施工合同 



 47 



 48 



 49 



 50 

 



 51 

2.3.3、竣工验收报告 



 52 



 53 



 54 



 55 



 56 



 57 

 



 58 

2.4、容奇大桥以东中心城区道路提升工程 

2.4.1、中标通知书 

 



 59 

2.4.2、施工合同 



 60 



 61 



 62 

 



 63 

2.4.3、竣工验收报告 

  



 64 

2.5、南华路(粤海路-登良路)工程施工总承包 

2.5.1、中标通知书 

 



 65 

2.5.2、施工合同 



 66 



 67 



 68 



 69 

 



 70 

2.5.3、竣工验收报告 



 71 



 72 



 73 



 74 

 



 75 

三、投标人获奖情况 

附表三：投标人获奖情况一览表 

序号 项目名称 奖项名称 颁发单位 获奖级别 获奖时间 

1 
金环宇大厦（不

含桩基）工程 

2022 年度下半年深圳市建设工程

安全生产与文明施工优良工地奖 
深圳建筑业协会 市级 2022.10 

2 / / / / / 

3 / / / / / 

4 / / / / / 

5 / / / / / 

注：要求不超过 5 项，超过 5 项的，选择前 5项。 
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3.1、金环宇大厦（不含桩基）工程 

 



 77 

 



 78 

 



 79 



 80 



 81 



 82 



 83 



 84 

 



 85 



 86 



 87 



 88 



 89 



 90 



 91 



 92 



 93 



 94 



 95 
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四、拟派项目经理情况 

附表四：拟派项目经理情况 

姓名 彭越文 职称 高级工程师 社保电脑号 644486125 

专业 市政公用工程 执业资格 一级建造师注册证 证书编号 粤 1442006200700901 

类似工程业绩情况 

序

号 
项目名称 项目规模及特征 合同价（万元） 竣工验收时间 备注 

1 

临河南路、德政路、

龙腾三路、爱园路市

政工程 

本工程共四条市政道路总长度为

1298 米。给水工程为 1812 米，排

水工程为 4153 米及附属工程等。工

作范围具体包括：道路工程、电力

工程、通信工程、照明工程、交通

工程、给排水工程、绿化工程等。 

3787 2022.5.16  

2 
金地圳埔岭项目市

政道路施工工程 

包括但不限于图纸范围内的市政道

路工程、燃气工程、电力工程、通

信工程、照明工程、交通工程、绿

化工程等，不包含给排水工程及龙

腾三路的电信管道工程，具体内容

详见施工图及《工程技术要求及质

量标准》。 

1939.705123 2023.4.4  

3 / / / /  

注：要求不超过 3 项，超过 3 项的，依顺序选择前 3 项。 
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4.1、项目经理资格证明文件 



 98 



 99 



 100 



 101 

 



 102 

 

  



 103 

4.2、临河南路、德政路、龙腾三路、爱园路市政工程 

4.2.1、施工合同 



 104 



 105 



 106 



 107 

 



 108 

4.2.2、竣工验收报告 



 109 



 110 



 111 



 112 

 
 



 113 

4.3、金地圳埔岭项目市政道路施工工程 

4.3.1、中标通知书 

 



 114 

4.3.2、施工合同 

 



 115 



 116 



 117 



 118 



 119 



 120 



 121 

 



 122 

4.3.3、竣工验收报告 



 123 

 



 124 

五、拟派项目技术负责人情况 

附表五：拟派项目技术负责人情况 

姓名 叶厚欣 职称 工程师 社保电脑号 610263155 

专业 市政工程 执业资格 职称证 证书编号 1691460 

类似工程业绩情况 

序

号 
项目名称 项目规模及特征 合同价（万元） 竣工验收时间 备注 

1 
中山公园东侧规

划支路工程 

包括但不限于道路工程、交通工

程、给排水工程、海绵城市工程、

电气工程、燃气工程等。实际工

作内容以施工图纸、工程量清单、

招标文件、招标补遗、招标澄清

等其他文件为准。发包人在实施

过程中根据本工程实际情况有权

增减部分内容(具体详见施工图

纸及工程量清单)。承包人不能拒

绝执行为完成全部工程而需执行

的可能遗漏的工作。 

608.494193 2024.5.20  

2      

3      

注：要求不超过 3 项，超过 3 项的，依顺序选择前 3 项。 
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5.1、项目技术负责人资格证明文件 

 



 126 



 127 



 128 

 

  



 129 

5.2、中山公园东侧规划支路工程 

5.2.1、中标通知书 

 



 130 

5.2.2、施工合同 



 131 



 132 



 133 



 134 

 



 135 

5.2.3、竣工验收报告 



 136 



 137 



 138 



 139 



 140 



 141 

 



 142 

 

六、拟派项目团队成员情况 

附表六：项目团队成员情况 

注：本表与《施工投标承诺函》附件《项目管理机构配备情况表（与技术标书一致）》要保持内容一致，投标人以此表

为准填写。 

 

序号 拟担任职务 姓名 
职称或执业

资格 

上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

1 项目经理 彭越文 高级工程师 
建造师注册

证书 
一级 粤 1442006200700901 市政公用工程 

2 技术负责人 叶厚欣 工程师 职称证 中级 1691460 市政工程 

3 质量负责人 汪静 助理工程师 岗位证 / 2301030600044057 建筑施工 

4 安全负责人 黄少平 中级工程师 建安 C 证 / 粤建安C3(2019)0038595 综合类 

5 质量员 陈晓鹏 / 岗位证 / 0915879202201209168 / 

6 安全员 陈晓莉 / 岗位证 / 粤建安C3(2025)0038012 综合类 

7 施工员 黄浩俊 / 岗位证 / 20226403211 市政工程 

8 资料员 杨杰 / 岗位证 / 0915879202401005127 工程管理 

9 造价员 蒋金荣 / 
造价师注册

证书 
一级 建[造]11254400035572 土木建筑工程 

10 劳资专管员 骆林心 / 岗位证 / 0915879202300906086 建筑室内设计 

11 材料员 张晓燕 / 岗位证 / 0915879202201209179 建筑工程管理 

12 造价工程师 杨智平 / 
造价师注册

证书 
一级 建[造]11014400028644 土木建筑 

13 市政工程师 陆建忠 高级工程师 职称证 高级 
粤高职证字第110010101

9363 号 
市政路桥施工 

14 市政工程师 陈文枝 高级工程师 职称证 高级 0987840 市政工程 

15 
项目管理工

程师 
左剑 高级工程师 职称证 高级 202205019096 工程项目管理 

16 电气工程师 韩有辉 中级工程师 职称证 中级 1633300565 电气自动化 
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注：根据要求配置，自行延展表格。 

  

17 
给排水工程

师 
莫志苗 中级工程师 职称证 中级 16036533 给排水 

18 安全工程师 廖志皇 中级工程师 职称证 中级 16017840 安全 

19 建筑工程师 覃春霞 中级工程师 职称证 中级 16031476 建筑工程 

20 建筑工程师 黄喜标 中级工程师 职称证 中级 B08203011500000522 建筑工程 

21 土建工程师 陈立标 中级工程师 职称证 中级 
粤中职证字第170500300

0213 号 
建筑施工 
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6.1、项目经理：彭越文 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 彭越文 性  别 男 年  龄 48 岁 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 440103197709074233 手机号码 / 

参加工作时间 2000 年 从事项目经理（建造师）年限 17 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442006200700901 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳市淞江康纳

投资有限公司 

临河南路、德政路、

龙腾三路、爱园路

市政工程 

3787 万元 
2016.12.5   

2022.5.16 
已完 合格 

深圳市淞江康纳

投资有限公司 

金地圳埔岭项目市

政道路施工工程 

1939.705123 

万元 

2014.6.6   

2023.4.4 
已完 合格 
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 149 



 150 
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6.2、技术负责人：叶厚欣 

技术负责人简历表 

姓名 叶厚欣 性 别 男 年  龄 45 岁 

职务 技术负责人 职 称 工程师 学  历 大专 

证件类型 身份证 证件号码 440506198002241718 

手机号码 0755-86518858 证件号（职称证书编号） 1691460 

参加工作时间 2009 年 01 月 从事技术负责人年限 12 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

/ / / / / / 
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6.3、质量负责人：汪静 

质量负责人信息表 

姓名 汪静 证件类型 身份证 证件号码 420106197902023273 

手机号码 0755-86518858 证件号（质量员证编号） 2301030600044057 
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 157 

 



 158 
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6.4、安全负责人：黄少平 

安全负责人信息表 

姓名 黄少平 证件类型 身份证 证件号码 440582198406226633 

手机号码 / 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2019)0038595 
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6.5、质量员：陈晓鹏 
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 165 
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6.6、安全员：陈晓莉 

安全员信息表 

姓名 陈晓莉 证件类型 身份证 证件号码 440513200201122942 

手机号码 / 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2025)0038012 
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6.7、施工员：黄浩俊 

 

 



 170 

 



 171 
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6.8、资料员：杨杰 
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 174 
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6.9、造价员：蒋金荣 

 



 176 

    



 177 

 



 178 
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6.10、劳资专管员：骆林心 

劳资专管员信息表 

姓名 骆林心 证件类型 身份证 证件号码 441624199803205219 

手机号码 / 证件号 0915879202300906086 
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6.11、材料员：张晓燕 

 



 183 

 



 184 
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6.12、造价工程师：杨智平 

 



 186 

 

 



 187 

 



 188 
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6.13、市政工程师：陆建忠 



 190 

 



 191 



 192 



 193 



 194 
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 196 

 



 197 
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6.14、市政工程师：陈文枝 

 



 199 

  

 



 200 

 



 201 

 

  



 202 

6.15、项目管理工程师：左剑 

 



 203 



 204 



 205 



 206 



 207 

 

 



 208 

6.16、电气工程师：韩有辉 

 



 209 

 



 210 
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6.17、给排水工程师：莫志苗 

 



 212 
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 214 
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6.18、安全工程师：廖志皇 
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6.19、建筑工程师：覃春霞 

 



 218 
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6.20、建筑工程师：黄喜标 

 



 220 
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6.21、土建工程师：陈立标 

 



 222 
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七、企业信用信息 

7.1、“信用中国”网站查询截图 
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 227 
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7.2、“国家企业信用信息公示系统”网站查询截图 
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 231 

7.3、“全国建筑市场监管公共服务平台”网站查询截图 
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7.4、建设行政主管部门官网查询结果截图 
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